Procuradoria Geral do Município de Três Corações
“Terra do Rei Pelé”

Prefeitura do Município de Três Corações/MG

Procuradoria Geral do Município de Três Corações/MG.
Avenida Brasil, 225 – Jardim América, Três Corações/MG – Cep:37.410-000
Telefone: (35) 3239-7152  E-mail: procuradoriatc@yahoo.com.br 1

PORTARIA INTERNA Nº. 005/2025

O Sr. Rudolfo de Souza Pereira, Procurador Geral do Município de Três
Corações, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas, pelos
dispositivos do Decreto nº. 3.441, de 24/02/2017, e alterações posteriores;

 RESOLVE:

 Art. 1º DESIGNAR, a partir desta data, o servidor Alexandro Heleno de Jesus,
matrícula 1220, como GESTOR DO PATRIMÔNIO da Procuradoria Geral do Município.

 Registre-se, publique-se, cumpra-se.

 Dado e passado nesta Procuradoria do Município de Três Corações, aos vinte e
sete dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco.

RUDOLFO DE SOUZA PEREIRA
Procurador Geral do Município

RUDOLFO DE
SOUZA
PEREIRA:02374
523675

Assinado de forma
digital por RUDOLFO
DE SOUZA
PEREIRA:02374523675
Dados: 2025.03.28
08:27:52 -03'00'